

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Lcto:10839/2018 **Data:**12/11/2018 **Req:**4538 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34320	99,34320
		2,000		172,34320

Lcto:10844/2018 **Data:**13/11/2018 **Req:**4423 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	8,000	16,68000	133,44000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	10,000	1,40000	14,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,00997	125,04985
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	2,000	0,22000	0,44000
		54,000		342,29543

Lcto:10850/2018 **Data:**13/11/2018 **Req:**4541 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032641 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 25,4 X 101,6MM - REF 6281(2852) - 20 POR FOLHA	CX	2,000	23,63000	47,26000
		2,000		47,26000

Lcto:10981/2018 **Data:**13/11/2018 **Req:**4573 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	3,14000	25,12000
		8,000		25,12000

Lcto:11244/2018 **Data:**21/11/2018 **Req:**4563 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	2,04804	4,09608
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	1,000	22,53000	22,53000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,00997	100,03988
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		48,000		216,56375

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**Lcto:**11302/2018 **Data:**22/11/2018 **Req:**4622**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
		3,000		8,91000

Lcto:11480/2018 **Data:**26/11/2018 **Req:**4635**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	1,000	0,76000	0,76000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	3,14000	25,12000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		57,000		97,56779

Lcto:11525/2018 **Data:**27/11/2018 **Req:**4679**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032641 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 25,4 X 101,6MM - REF 6281(2852) - 20 POR FOLHA	CX	3,000	23,63000	70,89000
		3,000		70,89000

Lcto:11822/2018 **Data:**04/12/2018 **Req:**4731**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	4,000	0,36000	1,44000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		19,000		37,27779

Lcto:12128/2018 **Data:**20/12/2018 **Req:**4933**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34320	99,34320
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
		2,000		172,34320
Qtde Movimentos: 10	Total Geral:	198,000		1.190,57116